[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 05.02.2008 № 12-П "О проведении ежегодного краевого конкурса "Лучший муниципальный служащий года в Камчатском крае"

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 05.02.2008 № 12-П "О проведении ежегодного краевого конкурса "Лучший муниципальный служащий года в Камчатском крае" следующие изменения:
1)
в части 3 слова "в составе согласно приложению № 2" исключить;

2)
приложение № 2 признать утратившим силу.
2.
Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края                                                           В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО:
Первый вице-губернатор  Камчатского края
                       И.Л. Унтилова
	Начальника Главного

правового управления

Губернатора и Правительства

Камчатского края

	    С.Н. Гудин

	Министр территориального развития
Камчатского края

	  С.В. Лебедев

Исп.
Референт отдела мониторинга

и организационно-методической работы Министерства

территориального развития Камчатского края

Оксана Владимировна Пискарёва
тел. 42-62-50
Пояснительная записка

 к проекту постановления Правительства Камчатского края

Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края  разработан в целях уточнения основных положений постановления Правительства Камчатского края от 05.02.2008 № 12- П "О проведении ежегодного краевого конкурса "Лучший муниципальный служащий года в Камчатском крае".
Проект постановления размещен на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы  и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края (htths://npaproject.kamgov/ru) для проведения в срок до 28.04.2018  независимой антикоррупционной экспертизы. По окончании данного срока экспертных заключений не поступило.

Проект постановления не подлежит оценке регулирующего воздействия в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П "Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края".
PAGE